



SANDER BEIJER

COMMUNICATIE & MULTIMEDIA DESIGNER

In 2021 ben ik afgestudeerd als Communicatie en Multimedia Designer op Hogeschool Zuyd te Maastricht. In mijn vrije tijd spendeer ik al jaren veel tijd aan het produceren van muziek voor artiesten uit Nederland en internationaal. Hiernaast heb ik ook interesse in de werking van geluid op gedrag waar ik als afstudeerproject een edutief platform voor ben gestart en een boek over heb geschreven. Ook verzorg ik grafisch werk, animaties en andere diverse multimediale middelen voor artiesten en heb ik ervaring uit een eigen onderneming.



+31616731681



www.sbeijer.nl



sander_beijer@live.nl

WERKERVARING

Ondernemer (V.O.F)

ENNE MULTIMEDIA

2018 - 2021

Venootschap met drie mede studenten. Hier werden websites, logo's, animaties en andere multimediale producten gemaakt voor kleine bedrijven en particulieren. Kantoor op Carbon6.

Callcenters

VODAFONE, VGZ, APPLE

2009 - 2015

Voor mijn studie heb ik bij callcenters gewerkt zoals verschillende afdelingen van Vodafone, Inbound bij VGZ en op de Apple Care iOS afdeling.

Search Engine Optimisation

MEDTRONIC (HBO)

2019

In de zomervakantie van 2019 heb ik fulltime voor Medtronic gewerkt op locatie en vanuit thuis. Dit was een HBO-functie en er werd mij zelfs werk aangeboden voor na de vakantie.

Uitzendkracht

DIVERSE UITZENDBUREAU'S

2010 - 2016

Verschillende werkzaamheden zoals medewerker in een bakkersfabriek, ISS schoonmaker, aardbeien plukken, huizen leegruimen en andere functies.

PERSOONLIJK

Geboren : 17 April 1991
Relatie : Single
Nationaliteit : Nederlands
Talen : NL | ENG

VAARDIGHEDEN



SOFTWARE



KARAKTER



OPLEIDINGEN

ZUYD Hogeschool

HBO DIPLOMA : COMMUNICATIE & MULTIMEDIA DESIGN

2016 - 2021

In 2021 heb ik mijn HBO diploma gehaald op Hogeschool Zuyd te Maastricht met een afstudeerproject gericht op een educatief platform en boek over geluid en gedrag.

College Rolduc

HAVO DIPLOMA

2005 - 2010

in 2010 heb ik mijn Havo diploma gehaald op College Rolduc te Kerkrade met het profiel Economie en Maatschappij.

Diverse Trainingen

WERKGEVER TRAININGEN

2009 - 2015

- Vodafone PAA Sales (2009)
- Vodafone Loyalty Adviseur (2013)
- VGZ inbound training (2014)
- Apple care iOS training (2015)

HOBBIES



MUZIEK



SPORT



GAMES



MULTIMEDIA